[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

И РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	165150, г. Вельск, ул. Революционная,1а тел/факс (81836) 6-35-82, Е-mail: kumiooc@rfuvelsk.atnet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02 июля 2012 года                                                                                       № 448
О проведении открытого аукциона

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 10.06.2009 № 129:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вельский муниципальный район» на срок 11 месяцев:
- Лот № 1 – здание блочной автоматизированной газовой котельной с оборудованием, площадью 66,6 кв.м., расположенное по адресу: Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО «Вельское», г.Вельск, ул. Дзержинского, д.201, строение 12 и наружная сеть теплоснабжения, протяженностью 664,18 п.м., местоположение: (71 кв.) от котельной до гаража, жилых домов по ул.Батогова № 1, 2, 3, 4, навеса, мастерской,учебных корпусов, общежитий № 1, 2, жилого дома по ул.Дзержинского № 199а.
- Лот № 2 – здание блочной газовой котельной с оборудованием, площадью 47,9 кв.м., расположенное по адресу: Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО «Вельское», г.Вельск, ул. Революционная, д.73, строение 1 и наружная сеть теплоснабжения, протяженностью 997,0 п.м., местоположение: от котельной (ул.Революционная 73) до учебного корпуса и спортзала ПУ-37, жилых домов № 58, 56, 54, столовой учебного корпуса, общежития ВКЭТ, общежитий № 83, 81, 81а, 83а.
2. Разработать документацию об аукционе на право заключения договора аренды

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вельский муниципальный район».
3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя КУМИ И РМП администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области Валуйскую Л.С.
Председатель КУМИ и РМП

МО "Вельский муниципальный район"                                                                Л.А. Волова